



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Arbejdsglæde ApS

Suomisvej 4
1927 Frederiksberg
CVR-nr. 32 28 00 48

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024

Alexander Kjerulf
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Arbejdsglæde ApS
Suomisvej 4
1927 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 28 00 48
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Alexander Kjerulf



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulent- og forfattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 56.917.

Egenkapitalen udgør kr. 1.079.175.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		586.419	567.557
Personaleomkostninger.....	1	-518.154	-360.933
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-3.546</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		68.265	203.078
Finansielle indtægter	2	16.578	58.820
Finansielle omkostninger		<u>-11.879</u>	<u>-2.769</u>
RESULTAT FØR SKAT		72.964	259.129
Skat af årets resultat		<u>-16.047</u>	<u>-57.509</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>56.917</u></u>	<u><u>201.620</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		<u>-243.083</u>	<u>1.620</u>
Disponeret i alt		<u><u>56.917</u></u>	<u><u>201.620</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>58.051</u>	<u>58.698</u>
Varebeholdninger i alt		<u>58.051</u>	<u>58.698</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.838	15.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		305.752	389.669
Andre tilgodehavender		3.224	3.224
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>1.219</u>
Tilgodehavender i alt		<u>311.814</u>	<u>409.667</u>
Likvide beholdninger		<u>812.866</u>	<u>913.735</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.182.731</u>	<u>1.382.100</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.182.731</u></u>	<u><u>1.382.100</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		654.175	897.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.079.175</u>	<u>1.222.258</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.200	10.200
Gæld til kreditinstitutter.....		0	0
Selskabsskat		14.828	57.882
Anden gæld		<u>78.528</u>	<u>91.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>103.556</u>	<u>159.842</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>103.556</u>	<u>159.842</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.182.731</u>	<u>1.382.100</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	511.616	358.842
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.538</u>	<u>2.091</u>
Personale omkostninger i alt	<u>518.154</u>	<u>360.933</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 16.578 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arbejdsglæde Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.